1º Acresce no Anexo III - PLANEJAMENTO
ORÇAMENTÁRIO - PPA da Lei nº 8.964/2022, a ação
“02.001.001.04.122.0002.2057 - CIMMVI- Consórcio Intermunicipal
e Multifinalitário dos Municípios Vale do Itapecerica”, com seus
respectivos indicadores e metas totalizando o montante de R$
141.967,21 (cento e quarenta e um mil, novecentos e sessenta e sete
reais e vinte e um centavos), conforme abaixo demonstrado:
ANEXO III - PLANEJAMENTO ORÇAMENTÁRIO - PPA
- Ação 2057

 
Paragrafo único: Será utilizado para fazer face ao montante acrescido
na ação de que trata o caput, a anulação de recursos do Gabinete do